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Svar på spm. 17, om jødiske mænd i Danmark, der udsættes for direkte eller indirekte 
forskelsbehandling på grund af deres brug af kalot, vil være omfattet af lovens be- 
skyttelse som følge af kriterierne »race eller etnisk oprindelse«, fra integrationsmini- 
steren 
Svar på spm. 18, om buddhister i Danmark, der udsættes for direkte forskelsbehand- 
ling, fordi de pågældende er buddhister, vil være omfattet af lovens beskyttelse som 
følge af kriterierne »race eller etnisk oprindelse«, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 19, om buddhister i Danmark, som har oprindelse i et andet land, og som 
udsættes for direkte forskelsbehandling på grund af deres oprindelse i et andet land, 
vil være omfatte af lovens beskyttelse som følge af kriterierne »race eller etnisk op- 
rindelse«, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 20 om direkte eller indirekte forskelsbehandling af muslimer, fra inte- 
grationsministeren 
Svar på spm. 21 om direkte forskelsbehandling af muslimer med oprindelse i et andet 
land, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 22 om direkte eller indirekte forskelsbehandling af muslimske kvinder, 
fra integrationsministeren 
Svar på spm. 23 om, hvorfor det ikke er en god idé at lade »tro« indgå som en direkte 
beskyttet grund i lovforslaget, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 24, om danske statsborgere, som har oprindelse i et andet land, vil være 
omfattet af beskyttelse mod direkte forskelsbehandling, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 25 om beskyttelse mod direkte forskelsbehandling af danske statsbor- 
gere, der er gift med en person med oprindelse i et andet land, fra integrationsmini- 
steren 
Svar på spm. 26 om beskyttelse mod forskelsbehandling af danske statsborgere, som 
har oprindelse i et andet land, men er adopteret og opvokset i Danmark, fra integrati- 
onsministeren 
Svar på spm. 27 om beskyttelse mod forskelsbehandling af ikke danske statsborgere, 
fra integrationsministeren 
Svar på spm. 28 om beskyttelse mod forskelsbehandling af danske statsborgere med 
oprindelse i et andet land, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 29 om beskyttelse mod indirekte forskelsbehandling for ikke danske 
statsborgere, der opholder sig lovligt i Danmark, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 30 om beskyttelse af ikkedanske statsborgere mod indirekte forskelsbe- 
handling som følge af kriterierne »race« eller »etniskoprindelse«, fra integrationsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 31, om det ikke er en god idé at lade »national oprindelse« indgå som 
en direkte beskyttet grund i lovforslaget, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 32 om beskyttelse mod chikane på arbejdspladsen, fra integrationsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 33, om den nye bevisbyrderegel skulle give anledning til at fravige be- 
skyttelse i forbindelse med chikane fra kollegaer, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 34 om beskyttelse af medarbejdere mod chikane eller vold fra kollegaer, 
fra integrationsministeren 
Svar på spm. 35, om Menneskerettighedsinstituttet ikke må udtale kritik, men alene 
afgive vejledende henstillinger, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 36, om det fremsatte lovforslag gør det muligt at håndhæve forbuddet 
mod diskriminerende instruktioner, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 37 om klageorgan, der kan træffe bindende afgørelser, fra integrations- 
ministeren 


